
Nató herðir heljartökin í Vestur-Asíu og Levantíu 

RÚV hefur síðustu daga lesið fyrir okkur fréttaskeyti frá «Traustvekjandi 

fréttaveitunni» (Trusted News Initative) í eigu nokkurra ríkis- og einkafjölmiðla 

alþjóðaauðvaldsins. Þeir miðla iðulega goðsögninni um hin góðu Vesturlönd 

(Evrópusambandið og Nató), trúboðana, sem boða þjóðum veraldar hið rétta lýðræði, 

frelsi og mannréttindi, oft og tíðum með Biblíuna í annarri hendinni og byssuna í 

hinni. 

En veruleikinn er allt annar. Og honum kann RÚV lítt skil á og sjaldan spekingarnir, 

sem það dregur upp á fréttastofu til að «útskýra þetta fyrir okkur.» Sagan er löng og 

atburðarásin, sem nú ber fyrir augu, þ.e. þriðja heimstyrjöldin – enn þá háð við hjálp 

staðgengla – á djúpar rætur. 

Þáttaskil urðu með falli Ráðstjórnarríkjanna (Sovétríkjanna) og upplausn Júgóslavíu 

fyrir drjúgum þrem áratugum síðan. Þá raskaðist verulega sú heimsmynd, sem dregin 

var upp í lok annarrar heimstyrjaldarinnar, þegar kalt stríð tók við af heitu.  

Blekið var varla þornað af samningum Franklin Delano Roosevelt (1882-1945), 

Winston Leonard Spencer Churchill (1874-1965) og Georgíumannsins, Ioseb 

Besarionis dze Jughashvili, sem er betur þekktur sem Jósef Stalin (stálmaðurinn 

(1878-1953)), þegar Bretar og Bandaríkjamenn lögðu áætlanir um eyðingu 

Ráðstjórnarríkjanna með kjarnorkuvopnum eða landstríði.  

Stríðsáætlunin var lögð á hilluna, en hafið undirróðursstríð í staðinn. 

Alþjóðaauðvaldið (Wall Street), sem fjármagnað hafi byltinguna 1917 til að komast 

yfir auðlindir Austur-Evrópu og Asíu, lagði ekki upp laupana, enda þótt Jósef hlypi út 

undan sér rétt eins og Adolf Hitler (1889-1945). Hann var sömuleiðis fjármagnaður af 

auðjöfrum innanlands og utan. 

Ný áætlun fól í sér stofnun Nató og Efnahagsbandalagsins, sem 1992 varð að 

Evrópusambandinu. Viðspyrna gegn Rússum var yfirlýstur tilgangur. Með stofnun 

Nató fyrir tilstilli Bandaríkjanna skyldi halda Þjóðverjum niðri, Rússum úti og hafa 

taumhald á hinum (leppríkjunum).  

Með stofnun Evrópusambandsins rættist draumurinn um „jörpu“ Evrópu, yfirþjóðlega 

stofnun. Þjóðveldi sambandsríkja var meira eða minna framselt til hennar. Bæði Nató 

og Evrópusambandinu er beitt til að halda lífi í nýlendstefnunni, einkum 

heimsveldisstefnu Bandaríkjanna, Breta og Frakka. Þar „ríkja“ nú tvær herskár 

skjaldmeyjar, hin þýska Ursula van der Leyen og hin eistneska, Kaja Kallas. 



Stríðin í Úkraínu, Sýrlandi, Jemen og Palestínu, eru þáttur í fyrrgreindri stefnu eins og 

stríðin í Júgóslavíu, Afganistan og Líbíu voru, litaskrúðsbyltingar (color revolution) í 

Austur-Evrópu og útþensla Nató.  

Í stefnumótun Bandaríkjanna, „Hinni nýju öld“ (New American Century), eru lögð 

drög að stjórnarskiptum í Íran og „óvinveittum“ Arabaríkjum. Hugmyndir síonista um 

Stór-Ísrael eru samofnar þessari áætlun.  

Aðalhugmyndafræðingur Ísraels í þess efni er Úkraínumaðurinn, Nathan Sharansky, 

varaforsætisráðherra í stjórnartíð Ariel Sharon (1928-2014). Hann er um þessar 

mundir áhrifamaður á „Rannsóknastofnun um Gyðingahatur í veröldinni og 

stefnumörkun“ (Institute for the Study of Global Antisemitism and Policy - ISGASP). 

Annar þáttur í umræddri stefnu er eyðilegging fornminja, þ.e. menningar Rómverja, 

Kristmanna (krossfara), Ottómana (tyrkneska heimsveldisins) og 

Múhammeðstrúarmanna. Sprengiefni hefur þegar komið fyrir undir Musterishæðinni, 

svo sprengja megi, þegar hentar, Al-Aqsa moskuna. Moskur og kirkjur á Gaza heyra 

þegar sögunni til. Í síðasta sprengjuæðinu voru minjar í Líbanon jafnaðar við jörðu.  

Hof Rómverja í Baalbeck hefur þó sloppið, fram að þessu. Þannig er framhaldið 

eyðileggingu á gersemum mannkyns, sem hófust í Persaflóastríðinu og í styrjöldinni í 

Sýrlandi 2011. Leifarnar af sögulegum arfi Aleppo og Palmyra bíða örlaga sinna. Bensi 

er ekki einasta barnamorðingi heldur menningarmorðingi sömuleiðis eins og 

Talíbanar í Afganistan. Eins og allir vita féll Írak tímabundið í innrás Nató, en 

atlögurnar gegn Íran og Sýrlandi misheppnuðust.  

Kenning Gyðinganna, Bernard Lewis (1916-2018), ráðgjafa Bensa-barnamorðingja, og 

Samuel Phillips Huntington (1927-2008), ráðgjafa kynþáttaaðskilnaðaryfirvalda í 

Suður-Afríku (sem reyndar var á launum hjá bandarísku leyniþjónustunni) um 

menningaásteyting (Clash of Civilizations), þ.e. um nauðsyn stríðs Vesturlanda gegn 

Múhammeðstrúarmönnum og Kínverjum, hefur einnig haft afdrifarík áhrif. 

En alheimsauðvaldið, sem beitir fyrir sig herjum Bandaríkjanna, Ísraels og Nató, hefur 

ekki gefist upp eins og sést á stigmögnun stríðsins í Úkraínu og Sýrlandi, sem 

skipulögð var í tengslum við „vopnahlé“ Hisbolla og Ísraela, fyrir milligöngu 

Bandaríkjamanna og Frakka. Þeir fjármagna m.a. sýndarher Líbana.  

Öðru máli gegnir um málaliðaherinn, sem hefur hreiðrað um sig í Idlib. RÚV kallar 

hann „uppreisnarmenn.“ Her þessi, Hayat Tahrir al-Sham, Samtök um frelsun 

Levantíu (Organization for the Liberation of the Levant) sem áður gekk undir 



nöfnunum ISIS, Jabhat al-Nusra, Sýrlenski þjóðarherinn (Syrian National Army), 

Alkæda og fleirum, er vel búinn vopnum, eins og skæruliðaherinn, sem Tyrkir og 

Bandaríkjamenn hafa þjálfað og stefnt enn á ný gegn sýrlenskum stjórnvöldum. 

Frelsisher Kúrda, PKK, styður einnig Ísrael og Nató. Stofnandi samtakanna, Abdullah 

Öcalan, situr í tyrknesku fangelsi. Svo virðist sem Tayyip Erdogan, forseti Tyrklands, 

fari enn á fjörurnar við hann um stuðning. 

Sama máli gegnir um her Kúrda í þjónustu Vesturlanda. Eins og gefur að skilja eru 

herir þessir einnig beint og óbeint í þjónustu Ísraels, sem fá olíu sína að töluverðu 

leyti úr þeim olíulindum, sem Bandaríkjamenn rændu í Norð-austur Sýrlandi og svo 

frá Aserbædsjan. Sú olía rennur í gegnum Tyrkland. 

Það kemur varla á óvart, að Úkraínumenn skuli einnig taka þátt í hildarleikunum í 

Sýrlandi. Þeir eiga í samstarfi við málaliðasveitir Nató í Sýrlandi og undanfarið komið 

að þjálfun þeirra – sérstaklega í beitingu árásarflygilda (sprengjudróna). Það er einnig 

hlýtt á milli úkraínskra auðjöfra og Ísraelsmanna, sem veitt hafa þeim skjól eins og 

foreldrum Gyðingsins, Volodomyr, strengjabrúðu Nató. 

Nú er sem sé engum vafa undirorpið að víglínurnar í Ísrael og Úkraínu hafa verið 

samþættar, þ.e. nýíhaldsmenn (neo-conservative eða Strauss-sinnar - gjarnan kenndir 

við þýska Gyðinginn, Leo Strauss) í Bandaríkjunum hafa snúið bökum saman með 

nýnasistum í Úkraínu (neo-nazi) eins og formæðurnar í annarri heimstyrjöldinni.  

„Vopnahléið“ í Líbanon veitir Bensa-barnamorðingja kærkomið sviprúm til að einbeita 

sér að Sýrlandi í samvinnu við Bandaríkjamenn, Frakka, Tyrki og málaliðaherina, til að 

lúskra á Sýrlendingum. Það er í samræmi við árásarstefnu þeirra, stofnun Stór-Ísraels. 

Það var eins og kunnugt er draumur síonfasistans, Vladimir Jabotisnky (1880-1940), 

andlegs guðföður Bensa-barnamorðingja.  

Í stríðinu gegn Sýrlendingum er Ísraelum sérdeilis mikilvægt að eyðileggja 

umferðaræðar, sem liggja í gegnum Írak og Sýrland til Líbanon, enda hafa þeir sprengt 

vegi og brýr að landamærum Líbanon. Þeir voru að alveg þangað til vopnhléið tók gildi 

– og lengur raunar. 

Efni standa til að klekkja megi á Rússum eins og Sýrlendingum með árásinni á Aleppo, 

enduropna gamla víglínu eins og þegar Nató gerði innrás í Kursk. Rússar héldu 

málaliðaherjum Nató í skefjum í fyrstu lotu staðgengisstríðs Nató í Sýrlandi, sem hófst 

2011. Þeir gegnust einnig fyrir eins konar „málamyndavopnahléi“ með þátttöku Tyrkja 

og Írana. Það hafa Tyrkir nú rofiðið og þar með líklega fyrirgert aðild að BRICS+. 



Þótt undarlegt megi virðast hafa Rússar verið Ísraelshollir, trúlega vegna hins mikla 

fjölda Ísraelsmanna með tvöfalt ríkisfang, þ.e. rússnesk-ísraelskt. Nú hafa Rússar í 

samvinnu við Íraka og Írana aftur komið Sýrlendingum til varnar. Ástandið er að því 

leyti breytt frá fyrra stríði, að Sádi-Arabar, Egyptar og fleiri Arabaríki, styðja málstað 

Sýrlands. Bráðum kemur svo Donald Tromp og blæs í trompet sinn, með stríðsóða 

hirð sér við hlið og vasana fulla af Gyðingadölum. 

Í atburðarásinni veldur það ákveðinni furðu, að Ísrael og Íran láti duga að steyta 

hnefana og hrópa áfrýjunarorð. Eftir fýluherför Ísraelsmanna á hendur Írönum með 

stuðningi Bandaríkjamanna, er engu líkara en að skálmöldinni hafi slotað.  

Hafa Íranar breytt þeirri stefnu, er Qasem Soleimani (1957-2020) mótaði, þ.e. að 

styðja við andspyrnuhreyfinguna gegn Ísrael (Axis of Resistance). Þess má geta, að 

Donald lét myrða Quasem. 

Íranar skunduðu nefnilega ekki til hjálpar Líbönum. Aukin heldur ljóstraði einhver upp 

um staðsetningu leiðtoga Hisbolla og Íranar stigu í vænginn við Kúrda. Forsetinn, 

Masoud Pezeshkian, sótti Kúrda heim, þ.e. bæði Ísraelsholla ættbálkinn, Barzani, og 

einnig ættbálk Talabani.  

Kúrdar eru sundraðir. T.d. styður sýrlenski Kúrdaherinn, þ.e. Sýrlenski lýðræðisherinn 

(Syrian Democratic Force) nú Sýrlendinga, enda þótt hann sé undir vernd 

Bandaríkjanna. Myndin er flókin, en það kynni að vera maðkur í mysunni. Því vaknar 

sú spurning, hvort Bandaríkjamenn hafi samið á bak við tjöldin við Írana og Ísraela?  

Nató þykir ekki nóg að gert með því að skera upp herör í Sýrlandi. Samtímis 

fyrrgreindum átökum er róið að því öllum árum að fella stjórn Georgíu, svo koma 

megi á Natóhollri stjórn eins og í Úkraínu. Þeirri fyrri öttu þeir út í stríð við Rússa 

2008. Þann leik má hugsanlega endurtaka og opna þar með nýja víglínu gegn Rússum. 

Það gæti hindrað Vonda-Valda að leggja undir sig Ísland.  

Reyndar var líka opnuð ný víglína í efnahagsstríðinu gegn Rússum; þvinganir gegn 

Gazprombank og fleiri rússneskum bönkum, sem leiddu til falls rúblunnar. 

En þjóðernisstjórn Georgíu stendur enn í lappirnar, þrátt fyrir endurteknar atlögur 

„uppreisnarafla.“ Þau eru að verulegu leyti á snærum ungversk-bandaríska 

auðkýfingsins, George Soros, og annarra vestrænna áhrifavalda – ekki síst 

leyniþjónustu Bandaríkjanna (National Endowment for Democracy).  

RÚV kallar bakhjarla litaskrúðsbyltinganna iðulega „frjáls félagasamtök.“ Hinn ungi 

forseti Georgíumanna, Irakli Kobakihidze, er vongóður um, að stjórnvöldum takist að 



afstýra „endurtekningu“ Maidan-harmleiksins í landinu, en uppskriftin er sú sama og í 

Úkraínu 2014. Georgískar leyniskyttur eru sagðar á leið heim frá Úkraínu, en þær ullu 

straumhvörfum í blekkingarleiknum 2014. Þá voru stjórnvöld sökuð um ódæði þeirra. 

Evrópusambandið leikur sama leikinn og gegn Venesúela, neitar að viðurkenna 

lýðræðislega kjörna stjórn. Viðundrið, hinn fransk-georgíski forseti, Salome 

Zourabilichvili, njósnari Frakka, neitar að hverfa úr embætti eins og Volodymyr í 

Úkraínu. Hún hefur áður verið sendiherra Frakka í Georgíu og embættismaður í Nató 

og Evrópusambandinu í áratugi.  

Salome hefur verið ríkisborgari í Georgíu í tuttugu ár eða frá árinu 2004. Henni var 

hossað upp í embætti utanríkismálaráðherra á sama ári. Nú lýsir hún stjórn Georgíu 

ólöglega og hvetur önnur ríki til að standa með fólkinu og vernda það gegn 

ríkisstjórninni. 

Allra handa þvinganir gegn Georgíumönnum eru í bígerð, sumar þegar mótaðar eins 

og þvinganir stjórnvalda í Eistlandi, Lettlandi og Lithaugalandi (Litháen). Það heitir, að 

þeir, sem brotlegir gerast við mannréttindin og lýðræðið, séu ekki velkomnir í lönd 

þeirra. 

Evrópusambandið og Nató vinna nú að því að stofna skuggastjórn með svipuðu sniði 

eins og áður í Íran, Venesúela og Írak. 

Samtímis framangreindum aðgerðum eflir Nató meginvíglínuna við landamæri 

Rússlands og Hvíta-Rússlands. Nýjar herflutningaleiðir eru lagðar í Skandinavíu, 

herbækistöðvar elfdar og meðaldræg flugskeyti sett í skotstöðu.  

Stríðsbrjálaðir Norðmenn, sem lögðu Bandaríkjamönnum lið við sprengingu gasleiðslu 

Rússa og Þjóðverja í Eystrasalti, hafa nú sent herflugvélar og herafla til Póllands. 

Frænkur okkar í Noregi láta sér ekkert fyrir brjósti brenna.  

Kannski íslenska „valkyrjustjórnin“ sendi Víkingasveitina á vettvang til að verja 

Íslendinga gegn Rússum. Því miður hefur her kristilegra jafnaðarmanna 

(Sjálfstæðisflokksins) enn ekki orðið að veruleika. 
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